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PROFILE, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2023/

2022/

2022/

2021/

2020 /

2019 /

Agent polyvalent

Institut médico éducatif cantine scolaire durée de 2moi

Maternelle Pommier

Stage d'observation d'une durée de 3 mois

Aide a domicile
une durée de 5 mois

Coiffeuse
Salon mademoiselle rose
En apprentissage d'une durée de 1 ans

Coiffeuse
Salon dirty Sanchez
En apprentissage d'une durée de lans

Coiffeuse
4moi de stage

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2023

/ juin 2023

/ juin 2022

Diplome CLEA
SAINT CHARLES

Formation apprentissage coiffeuse Ecole CFBT

Formation a I'école de la 2éme chance (stage petite enfance)

sept. 2019 / juin 2021 Niveau cap coiffure - CAP

ECOLE ROGER PARA

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Francgais
Arabe
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